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 شنبه ۱۰ بهمن ۱۳۹۴ 

۱۹ ربیع الثانی ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۶۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/4/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

و صورت های مالی شامل ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال 

مالی 1393 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرسی فاطر به شماره شناسه ملی 10100188574 

به عنوان بازرس اصلی و خانم نفیسه دروکی به شماره ملی 

0493404384 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار،  تعیین وضعیت حق امضا، 

انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سامان تجارت مجد 
سهامی خاص به شماره ثبت 434137 

و شناسه ملی 10320846459

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/4/21 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره بقرار ذیل:

 آقای علی رضائی ملک 0042275725 به عنوان رئیس 

هیئت مدیره 

آقای حامد رضائی ملک 0059937793 به عنوان نایب 

رئیس هیئت مدیره

خانم نرگس رضائی ملک 0063393285 به عنوان 

مدیرعامل انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار 

شرکت و بانکی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت 

مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای 

هیئت مدیره متفقا و با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر 

نامه های اداری با امضا مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت 

مدیره و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 

تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب 

شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تولیدی صنایع هوایی فشرده 
ایمن سهامی خاص به شماره ثبت 122023 

و شناسه ملی 10101655273

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/04/21 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
مصطفی ترابی زاده  ش ملی 
2296428681 به عنوان  رئیس 
هیئت مدیره - آقای محمود 
 0037809458 ملی  ش  ثقفی 
به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و خانم سمیه جورابلی 
ش ملی 0062041355 به 
سمت عضو هیئت مدیره و 
ملی  میرزایی ش  پریسا  خانم 
سمت  به   5089622949
مدیرعامل شرکت برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت با امضاء 
میرزایی  پریسا  مشترک 
مدیرعامل و سمیه جورابلی 
عضو هیئت مدیره و یکی  از دو 
امضاء آقایان مصطفی ترابی زاده 
رئیس هیئت مدیره و یا محمود 
مدیره  رئیس هیئت  نایب  ثقفی 
دارای  شرکت  مهر  با  همراه 

اعتبار می باشد.
ملی  ش  توکلی  بهنام   -
322360145 . به سمت بازرس 
اصلی و آقای محسن نیکجو ش 
ملی 4323600054 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
امضاء،  حق  وضعیت  تعیین 
مدیران  انتخاب  بازرس،  انتخاب 
انتخاب شده توسط متقاضی 
شخصیت  الکترونیک  سوابق  در 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  
آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مهندسی 

فرنونیرو
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 186174
و شناسه ملی 

10102282580

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

آکهیدعوتمجمععمومیفوقالعاده
شرکتمهندسینمشاورتهرانپادیرباشمارهثبت57118

شناسهملی10101022021
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور تهران پادیر 
)سهامی خاص( دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در تاریخ 1394/11/24 رأس ساعت 10 صبح در مرکز قانونی شرکت 

تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.
هیئتمدیرهشرکتموضوع جلسه عبارت است از:  انتقال سهام

اهدای خون، درد مردم را خوب می کند، 
زندگی ها را نجات می دهد اهدای خون برای 
نذر فرهنگی  این  انتظار  بیمارانی که چشم 

هستند حیاتی است.
خون همیشه در حیات انسان نقشی 
رمز آلود و اسرار آمیز ایفا می کند و در علم 
دارد. خون  توصیف  غیرقابل  اهمیتی  پزشکی 
انسان هیچ جانشینی ندارد و نمی توان آن را به 

طور مصنوعی تهیه کرد.
علی رغم تحقیقات بسیار زیادی که در این زمینه 
توسط محققان انجام شده است، انسان تنها منبع خون 

برای همنوعانش است.
صنعتی شدن زندگی انسانها و افزایش تعداد 
تصادفات رانندگی و همچنین تعداد بیماران نیازمند 
دریافت خون و پیشرفت های علمی که سبب دستیابی 
به روش های درمانی جدید می شود، نیاز به خون را در 
جوامع مختلف و به خصوص کشور ما بیش از پیش 
آشکار ساخته است. تامین خون و فرآورده های سالم، 
مهم ترین هدف انتقال خون است و با توجه به اینکه 
اهداء کنندگان خون نقش اساسی را در رسیدن به این 
هدف به عهده  دارند، افزایش آگاهی افراد و تشویق 

آنها برای اهدای خون هم ضروری به نظر می رسد.
راههای مدیریت صحیح مصرف خون و 
فرآورده های آن در بیمارستان ها و مراکز درمانی، 
مزایا و معایب احتمالی اهدای خون، اهدا خون و 
کاهش بیماری های قلبی و عروقی، انواع گروههای 
خونی و نیاز جامعه به اهدای خون و کمبودهای چه 
نوع از گروههای خونی مهم ترین محورهایی است که 
در گزارش پیش رو به آن پرداختیم و نقطه نظرات 
کارشناسان و صاحب نظران سازمان انتقال خون را 
در این زمینه جویا شدیم. با ما باشید در این گزارش.

 اهدا کنندگان خون 
حامیان اصلی بیماران نیازمند

هر ساله تیم های سیار از سازمان انتقال خون 
استان تهران جهت جذب خون توسط اهداءکنندگان 
نوعدوست در اغلب موسسات فرهنگی حضور می یابند 

که مورد استقبال پرسنل آن قرار می گیرند.
یکی از این اهدا کنندگان که جزو افراد مستمر 
می باشد و 58 سال دارد در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: بنده سالی یک بار خون می دهم و تاکنون 

هم 5-4 بار خون داده ام.«
به او که خود را ابراهیم شیری معرفی می کند، 
می گویم: »آیا با این سن و سال اذیت نمی شوید و خون 
دادن مشکلی برایتان پیش نمی آورد، خیلی قبراق و 
سرحال می گوید: »خیر نه تنها خون دادن مرا اذیت 
نمی کند، بلکه سرحال تر هم می شوم و هر وقت خون 

می دهم احساس سبکی می کنم.«
از آقای شیری که از پیشکسوتان محسوب 
می شود می پرسم انگیزه شما از اهدای خون آن هم 

به صورت مستمر چیست؟
وی پاسخ سوالم را با ذکر خاطره ای که حاکی از 
احساس مسئولیت شدید او در قبال سلامتی هموطنان 
است این طور می دهد: »سه سال قبل برای ملاقات 
یکی از بستگان که در یکی از بیمارستانهای کرج 
بستری بود با صحنه ای مواجه شدم که واقعا حس 

ضرورت اهداء خون و نقش آن در نجات جان بیماران - بخش نخست

تپش زندگی 
با قطره های سرخ خون

صدیقه توانا

* ابراهیم شیری یک 
اهداکننده خون: به جوانان 

توصیه می کنم در اهداء 
خون به عنوان امری 

انسان دوستانه شرکت کنند، 
چون هم به سلامتی خود 

کمک کرده و هم به جامعه 
خدمت می کنند.

.

دکترسیدمرتضی طباطبایی مدیرکل انتقال خون استان تهران، هم اکنون از پلاسمای مازاد 
خون در تهیه داروهای مستقل مثل فاکتور 8 در بیماری هایی مثل هموفیلی 

استفاده می شود. 

سالانه 350 هزار واحد خون در استان تهران اهدا می شود که 18 درصد از کل 
خون مورد نیاز کشور است و بالغ بر 25 درصد از خون سازمان انتقال خون، 

در تهران استفاده می شود.

***

مسئولیت کردم. یکی از هم تختی های اقوام مان 
مشغول صحبت بودند که بیمارشان نیاز به خون فوری 
دارد و آنها هم نمی توانستند هزینه دریافت خون  از 
بیمارستان را پرداخت کنند. وقتی مستأصل شدن آنها 
را دیدم و شنیدم، داوطلب شدم جلو رفتم و به آنها 
گفتم که گروه خونی من +O  است و حاضرم خونم 
را اهدا کنم. این کار من برای آنها غیرقابل باور بود 
ولی من نمی توانستم بی تفاوت از کنار موضوع بگذرم.«

آقای شیری در ادامه می گوید: »همین حرکت  
انگیزه ای شد تا هر سال به عنوان یک اهدا کننده 
مستمر خون همیشه داوطلب شوم و به دیگر 
دوستانم خصوصا جوانان توصیه می کنم در این امر 
انسان دوستانه شرکت کنند. چون هم به سلامتی 
خود کمک کرده و هم به جامعه خدمت می کنند..«

اهدای خون، بدون چشمداشت مادی
اهدای خون چه ضرورت هایی دارد و راههای 
مدیریت مصرف خون و فرآورده های آن در 
بیمارستان ها چیست؟ و اصولا مزایای اهدای خون 
چه می باشد و احیانا آیا معایبی هم به دنبال دارد یا 
خیر؟ دکترسیدمرتضی طباطبایی مدیرکل انتقال خون 
استان تهران در گفت وگو با گزارشگر کیهان  برعکس 
برخی از مدیران که حتی تلفن های خود را پس از بارها 
و بارها تماس جواب نمی دهند یا وعده های سرخرمن 
می دهند، با اولین تماس با رویی گشاده از ما و سوژه 

گزارش استقبال کرده و به سوالات پاسخ می دهد. وی 
با اشاره به اینکه اهدای خون یعنی فردی که از نظر 
جسمی، روحی و روانی سالم است و در رده سنی 18 
تا 60 سال قرار دارد یک واحد از خون یعنی 450 
سی سی را برای نجات جان بیماران و همنوعان خود 
و بدون چشمداشت و مسائل مالی اهدا می کند، در 

ادامه می گوید: »این خون در سازمان انتقال به اجزاء 
مختلف تقسیم می شود و برای نجات جان 3 تا 4 

بیمار استفاده  شود.«
از دکتر طباطبایی می پرسم این اجزاء چه 
هستند، می گوید: »از هر واحد خون  یک کیسه 
پلاکت، یک کیسه  گلبول قرمز و یک کیسه پلاسما 

دریافت می شود.«
وی به کارایی هر یک از موارد مذکور اشاره کرده 

و می گوید: »از گلبول قرمز در بیماری های کم خونی و 
خونریزی های در جراحی استفاده می شود و از پلاسما 
هم برای بیماری های خاص و سوختگی و مسائل مهم 

دیگر استفاده می شود.«
دکتر طباطبایی در ادامه می گوید: »بد نیست 
بدانید هم اکنون از پلاسمای مازاد در تهیه داروهای 

مستقل مثل فاکتور 8 که مخصوص بیماری هموفیلی 
و آی وی آی جی )ایمنی گلبولیت( است استفاده 
می شود. از فاکتور 8 در عفونتهای شدید هم استفاده 

می شود.«
به او می گویم آیا این داروها در داخل کشور تولید 
می شود؟ دکتر طباطبایی می گوید: »این داروها توسط 
شرکت های پالایشگر خارجی اما با منابع ایرانی و نوع 
پراکندگی های بیماری که در کشور ما وجود دارد 

ساخته می شود.«
مدیرکل انتقال خون استان تهران در ادامه با 
اشاره به اینکه هر فرد سالم تا 4 بار در سال می تواند 
خون اهدا کند می گوید: »اهدا  کنندگان مستمر از 

سلامت نسبی بالاتری برخوردارند.«
دکتر طباطبایی در تکمیل صحبت هایش خاطر 

نشان می کند: »سالانه 350 هزار واحد خون در استان 
تهران اهدا می شود که 18 درصد در کل کشور است 
و بالغ بر 25 درصد از خون کشور در تهران استفاده 

می شود.«
از وی در مورد رایج ترین گروههای خونی 
 O ،مثبت رایج ترین خون O« :می پرسم، می گوید
منفی و AB  منفی هم جزء نادرترین خون ها هستند. 
به طور کلی گروههای خونی منفی کمتر است و به 

ویژه در فصل سرما و آلودگی هم دچار چالش می شویم 
چون اهدای خون کم است و لذا اهدا کنندگان مستمر 
باید بیشتر به کمک ما بیایند، از این رو، 21 دی ماه را 
روز خون های نادر )-O( نامگذاری کردیم و باشگاهی 
تحت همین عنوان راه اندازی کردیم تا افرادی که به 
سازمان انتقال خون می آیند و خون آنها سالم است 
در یک بانک اطلاعاتی در دسترس باشند تا در مواقع 
اضطرار و بحران از خون این افراد استفاده می شود.«
 O دکتر طباطبایی می گوید: »گروه خونی
منفی دهنده به همه گروههای خونی است و در مواقع 

بحرانی می توان از آنها استفاده کرد.«
از دکتر طباطبایی می پرسم وقتی با کم خونی در 
سازمان انتقال خون مواجه می شوید چه می کنید؟ 

همنوعان دعوت می کنیم که در این کار خداپسندانه 
شرکت کنند.«وی در پایان از مزایای اهدای خون هم 
سخن می گوید و می افزاید: »بهترین مزایا، احساس 
رضایت مندی است که در درون فرد اهدا کننده 
به وجود می آید که بزرگ ترین خدمت به جامعه 
محسوب می شود و باعث می شود فرد نقش مهمی در 
فعالیت های اجتماعی داشته باشد. فرد  اهدا کننده با 
این کار زکات سلامتی خود را می پردازد و به نیازمندان 
کمک می کند. و خداوند در قرآن کریم هم می فرماید: 
»کسی که در نجات جان انسان کوشا باشد انگار در 

نجات جامعه تلاش کرده است.«
خون جایگزین مصنوعی ندارد

مهم ترین مسئله مورد نیاز مردم ضرورت 
اهدای خون است. اما اینکه چرا این مسئله مهم 
است و باید خون دهیم سوالی است که دکتر مجید 
مسلمی رئیس آموزش و جذب اهدا  کنندگان انتقال 
خون استان تهران در گفت وگو با گزارشگر کیهان به 
آن پاسخ می دهد. وی یک دلیل مهم را برای پاسخ به 
سوال فوق بیان می کند و می گوید: »چون  جایگزین 
مناسبی به صورت مصنوعی برای خون نیست بنابراین 

ما متکی به خون اهدایی مردم هستیم.«
وی در ادامه بحث به نحوه ذخیره کردن 
فرآورده های خونی اشاره می کند و می گوید: »ما در 
ذخیره فرآورده  خونی محدودیت داریم و بیشترین 
فرآورده های خونی در گلبول قرمز فشرده شده است 
که مهم ترین فرآورده خون است و در خونریزی ها 
و اعمال جراحی و کم خونی از آن استفاده می شود و 

روزانه 30 تا 40 لیتر می توانیم ذخیره کنیم.«
دکتر مسلمی به یکی دیگر از فرآورده های خونی 
که پلاکت است اشاره می کند و می گوید: »پلاکت را 
بیش از سه روز نمی توان ذخیره کرد چون کارایی خود 
را از دست می دهد از این رو ما متکی هستیم که دائم 
از اهدا کنندگان در طول سال و با فاصله معین خون 
بگیریم.«رئیس آموزش و جذب  اهداکنندگان انتقال 
خون استان تهران با تاکید به این نکته که »ذخائر 
متفاوتی داریم و مردم مدام باید خون  دهند به این 
مسئله هم اشاره می کند که نیازمندیم در کشور ذخایر 
استراتژیکی داشته باشیم و بزرگ ترین ذخیره خون 

ما  در استان تهران است.«
از وی در مورد وضعیت ذخیره ای خون در کشور 
سؤال می کنم می گوید: »از این بابت هیچ نگرانی نیست 
و خون به مقدار مناسب ذخیره می شود و بخصوص 
گلبول قرمز و این ذخایر برای مواقع خاص بخصوص 
زلزله و حوادث دیگر استفاده می شود و می  توان گفت 
در تمام فصول سال ذخیره خونی داریم.«دکتر مسلمی 
در تکمیل صحبت هایش می گوید: »اگر تا 16-15 روز 
خون نگیریم از ذخایر مان استفاده می شود ولی این 
اتفاق به ندرت می افتد. استفاده ما از ذخایر خونی 
بستگی به زمان و مصرف دارد که چقدر خون ذخیره 

شود«.
به او می گویم بیشترین فصل اهدای خون چه 
زمانی است؟ می گوید: »ایام بهار فصل اهدای خون است 
که آرام آرام مصرف می شود و خوشبختانه مردم همیشه 
حامی ما هستند و نمی گذارند ذخایرمان خالی شود ولی 

در هر حال مردم باید اهدای خون را جدی بگیرند.«
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سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد نگهداری سیستم مدیریت ایمنی 
و بهداشت و محیط زیست)HSE-MS(  را به شرح ذیل از طریق مناقصه 
عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت 

شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.
الف( مدت انجام خدمات: یک سال شمسی

ب( محل ارائه خدمات: بهشت زهرا)س(
 HSE  ج( شرایط متقاضی:شرکت های مورد تایید سامانه مدیریت

شهرداری تهران
د( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید 
اسناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال 
به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده 
قدیم تهران-قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها 

جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
هـ( میزان سپرده نقدی و شماره حساب: مبلغ 100/000/000 ریال به 
شماره حساب 1003 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا...علیها( واریز 
واصل فیش واریزی به همراه اسناد و مدارک دیگر در پاکت الف و برگه 

پیشنهاد قیمت در پاکت ب دربسته ولاک و مهر شده تحویل گردد.
و( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان 

تحویل پاکت 15/30 می باشد(.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه  پیشنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف  مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولی  امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر 

شده »الف« و »ب«  تحویل نمایند.

آگهیمناقصهعمومی
یکمرحلهای شهرداری تهران

94/18سازمان بهشت زهرا)س(
اره:

شم

روابطعمومیسازمانبهشتزهرا)س(
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شهرداری حرم مطهرامام)ره(  در نظر دارد نگهداری سرویس های 
بهداشتی را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی که دارای 
رتبه معاونت نظارت راهبردی ریاست جمهوری  یا رتبه فضای سبز 
از سازمان پارکها و یا داران بودن رتبه خدمات شهری از سازمان 

پسماند هستند واگذار نماید.
الف( مدت انجام خدمات: 1 سال شمسی

ب( محل ارائه خدمات: محوطه حرم مطهر امام)ره(
ج( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای 
خرید اسناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 
200/000 ریال به شماره حساب 1006 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا 
)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران-قم ساختمان اداری شماره یک 

سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
د( میزان سپرده نقدی و شماره حساب: مبلغ 400/000/000 
ریال به شماره حساب 1007 نزد بانک شهر شعبه 
بهشت زهرا)سلام ا.. .علیها( واریز واصل فیش واریزی به همراه اسناد و 
مدارک دیگر در پاکت الف و فقط برگه پیشنهاد قیمت در پاکت ب 

دربسته ولاک و مهر شده تحویل گردد.
هـ( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در 
اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. 

)ساعت پایان تحویل پاکت 15/30 می باشد(.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه  پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف  مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که 
شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی  امضاء 
نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب«  تحویل نمایند.

آگهیتجدیدمناقصه
عمومییکمرحلهای شهرداری تهران

شهرداری صحن مطهر
حضرت امام خمینی)ره(

اره:94/3
شم

روابطعمومیسازمانبهشتزهرا)س(
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سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد انجام عملیات رنگ آمیزی در سطح 
سازمان را به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله 
از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل 

می آید.
الف( مدت انجام خدمات: یک سال شمسی می باشد.

ب( محل ارائه خدمات: محوطه سازمان بهشت زهرا)س(
ج( شرایط متقاضی: دارای گواهینامه تعیین توان فنی حداقل گروه بندی 

2 )گرید(  از سازمان زیباسازی شهر تهران
د( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای 
خرید اسناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 
200/000 ریال به شماره حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا 
)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران-قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- 

اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
هـ( میزان سپرده نقدی و شماره حساب: مبلغ 330/000/000 ریال به 
شماره حساب 1003 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا...علیها( واریز 
واصل فیش واریزی به همراه اسناد و مدارک دیگر در پاکت الف و برگه 

پیشنهاد قیمت و  در پاکت ب دربسته ولاک و مهر شده تحویل گردد.
و( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان 

تحویل پاکت 15/30 می باشد(.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه  پیشنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف  مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مدارک را پس از اخذ با قید قبولی  امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر 

شده »الف« و »ب«  تحویل نمایند.

آگهیمناقصه
عمومی شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

نوبت اول
شماره 94/17

روابطعمومیسازمانبهشتزهرا)س(
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می گوید: »سیاستی را از سال قبل در پیش گرفتیم که 
از اهدای خون هیجانی به سمت اهدای آگاهانه برویم و 
به جای آنکه فراخوان عمومی دهیم به صورت پیامک 
از افراد سالم برای اهدای خون دعوت می کنیم تا جزو 
اهداءکنندگان مستمر ما باشند.«به او می گویم آیا این 
کار مورد استقبال قرار گرفت؟ پاسخ دکتر طباطبایی 
به این سوال مثبت می باشد و در ادامه هم این طور 
توضیح می دهد: »مردم باید فرهنگ اهدای خون را 
که یک فعالیت اجتماعی است بشناسند و با آن آشنا 
شوند و ذکر یک نکته هم در اینجا ضروری است که 
با توجه به آنکه در 60 درصد فعالیت های اجتماعی 
خانم ها فعالیت  دارند ولی متاسفانه در این خصوص 

خیلی پیش قدم نمی شوند و استقبال نمی کنند.«
دلیل این مسئله را از او می پرسم و می گویم 
ظاهرا یک ترسی هم در این خصوص بین خانمها 
وجود دارد که خیلی هم شایع است و آیا واقعا خانمها 
نمی توانند یک اهدا کننده خوب خونی باشند؟ دکتر 
طباطبایی هم توضیحات جالبی می دهد و می گوید: 
»قبل از اهدای خون از خانم ها تست هموگلوبین 
گرفته و سلامت آنها تست می شود و از افرادی 
که دچار کم خونی باشند خون نمی گیریم. در واقع 
سلامتی افراد برای ما بیش از هر چیز دیگری اهمیت 
دارد و این ترس و دلهره کاذبی است که در اکثر 
خانم ها وجود دارد که با اولین اهدای خون از بین 
می رود و در همین جا از همه جوانان و اقشار سالم 
جامعه که توانایی اهدای خون دارند برای کمک به 


